
TECOFASH
Tvarumas ir skaitmeninės
inovacijos keičia mados
apibrėžimą



01

02

03

Patyrusių mados verslininkų mokymas apie
būtinybę prisitaikyti prie tvaraus verslo modelių
ir diegti naujoves.

TECOFASH tikslai

Sąmoningumo ugdymas

Kompetencijų vystymas

Suteikti jaunimui ir bedarbiams įgūdžių,
reikalingų žiedinėms ir skaitmeninėms
strategijoms mados sektoriuje įgyvendinti.

Tarpgeneracinis bendradarbiavimas
Palengvinti skirtingų kartų tarpusavio mokymąsi,
kad būtų galima geriau dalytis žiniomis ir
pritraukti naujos darbo jėgos į pramonę.

TECOFASH PROJEKTO APŽVALGA

Projektas TECOFASH skirtas Europos mados pramonės konkurencingumui ir
tvarumui didinti. Jis skirtas MVĮ ir pradedančiosioms įmonėms, nukreipiant jas į
žiedinio verslo modelius ir tvarią praktiką, grindžiamą Elkingtono trigubo rezultato
teorija, kurioje pabrėžiami ekonominiai, socialiniai ir aplinkosaugos aspektai.



R2. Tvaraus ir skaitmeninio mados įmonės
valdymo vadovas

Šis vadovas yra išsamus tvaraus ir skaitmeninio valdymo
mados pramonėje vadovas, kuriame verslininkams
pateikiamos praktinės gairės, geriausios praktikos
pavyzdžiai ir atvejų analizės.

R1. Tvarių ir skaitmeninių gamybos procesų
mokymo programa

Šioje programoje išsamiai nagrinėjami tvarūs ir
skaitmeniniai mados gamybos metodai, apimantys
žmogiškųjų išteklių kompleksiškumą, tvarią praktiką ir
kokybės bei sąnaudų valdymą.

R3. TECOFASH online bedradarbiavimo
platforma
TECOFASH internetinė platforma - tai specialus mados
švietimo ir bendradarbiavimo centras, kuriame siūlomi
išsamūs kursai, atvira prieiga visiems mados specialistams ir
bendradarbiavimo sistema, skirta tvarios mados
iniciatyvoms.

PROJEKTO REZUTATAI



TECOFASH
Strateginė partnerystė, skatinanti
švietimą, skirtą mados sektoriaus
perėjimui prie skaitmeninių ir tvarių verslo
modelių

Projekto numeris: 2021-1-PL01-KA220-VET000034636

Koodinatorius

Projekto partneriai

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas
požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi
Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios
įstaigos (EACEA) požiūrį ar nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei
EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga.


